
 

 

; ' iii/ilin"

 

 
UTB — DNS laboratorní přístroje a měřící technika 22/2021 — Skleněný kapilární viskozimetr ll

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona'č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dálejen „občanský zákoiu'kf“), mezi smluvními stranami, kterými jsou:

_ Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb.; o zřízení Univerzity Tomáše Bati veZ\lín_ě

- se sídlem: ' ' - ' nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

lČO: — ' ' . 70883521 ‘

D'Č . . ' _ ' CZ70883521

bankovní spojení: , ' - .. " ' — Komerční banka a.s. obočka Zlín

čísloačmz _ - —

ID datové schránky: - ' ahqj9id

zastoupená: - ,

 

. - RNDr. Alexander Čern' kvestor

za věcné plnění odpovídá:

    

%
% 4.

, . ., —___"-'='-.._'"j*:"i'<;;
(dale Jen „kupujzct ) É““"3

E E

a g_g

%$ 5 ,
Fisher Scientific, s.r.o _ ŽŠ . :

se Sídlem: . Kosmonautů 324_, Pardubice, 530 09 ŽŠ 5

IČO: , . 45539928 - „;;/'

DIČ: ' - _ - cz'45539928K

bankovní spojení:' . ', ' , ING BANK Nv Praha

číslo účtu: ' _

jednající: . ' _ . Ing. Jiří Koleček . _

_ registrace: . i _ > “ u Krajského soudu v_Hradci Králové, oddíl C,

. _ - ‘ ; . vložka l920 _ '

. _e-mail: * _ , . - infb.qz@thennofisher.com

ID datové schránky: , . _ cyhp2tx '

kontaktní osoba: ' .

(dále jen ”proddvajici“)

1. Předmět smlouvy

1) Předmětem této smloúvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu věc, kteráje předmětem

koupě, dopravitji do místa určení_(viz. čl. llI. smlouvy) a Umožnit kupujícímu nabytí vlastnického .

práva k této věci. I

fl“



.2)

1')

2)

1)

2).

3)

4)

  

Předmětem této smlouvy je závazek kupujícíholvěc převzít a zaplatit za ní sjednanou kupní cenu,

to vše za podmínek níže v-této smlouvě sjednaných.

ll. . Specifikace věciacena

Pro účely této smlouvy se věcí rozumi skleněný kapilární viskozimetr (dále jen „věc“),

' pořizovaný pro potřeby Fakulty technologické, s parametry specifikovanými v přilbze č. 1 této

smlouvy— Technické specifikaci.

Cena věci je sjednána jako nejvýše pripustna a konečná (vyjma případů, kdy po podpisu této

smlouvy dojde ke změněsazeb DPH), přičemž zahrnuje veškeré náklady prodávajícího nezbytné

pro splnění jeho povinností z této smlouvy, zejména nákladyna dopravu věci a úhradujakýchkohv

sp1avn1chci celních poplatků, školení a záruční servis

Název položky - _' . _ ' počet , _ cena za kus bez

' . _ . - . _ ' DPH

7170-4715 Viskozimetr Ubb'elohde O, kalibrovaný, l— 8 232,80 Kč

automiatměření; Schott 532 00 -

Cena věci:

Celkem bez DPH: 8 232,80 Ké

21% DPH: _ .l 728,89 Kč

Celkem s DPH: 9 961,69 Kč _(slovy. děvettisicdevětsetšedesátjedna korun českých a šedesátdevět

haléřů ) '
-

Ill. Další podmínky plnění, místoa termin plnění

Prodávající splní svou povinnost dodat věc jejím dodáním, odevzdáním kupujícímu včetně předání

veškeré související dokumentace (především manuálu v českém nebo anglickém jazyce). Věc bude

dodána řádně zabalená v zalepených krabicích. O dodání věci bude stranami pořízen protokol, který

podepíší oprávnění Zástupci ob0u smluvních stran (dále jen „“protokof) Oprávněný zástu ce

kupujícího je _oprávn
ěný zástupce" prodávajícího je_

Prodávající je povinen nejpozději 2 .‘pracovni dny před zamýšleným odáním věci kontaktovat

  

oprávněnou osobu kupujícího pro přesné určení, kam má být (do které místnosti) věc dodána _

Místem plnění (dodání věci) je Unive1zita Tomáše Bati ve Zlíně, Fakulta technologická,

Vavrečkova 275, 760 01 Zlín. ' '

Prodávající je povinen dodat věc nejpozději do 8 týdnů od_ účinnostismlouvy.

\

 



 

1)

IV. Platební podmínky

Kupující 'se zavazuje “uhradit prodávajícímu cenu věci dle čl. Il. této smlouvy na základě daňového

dokladu — faktury, vystavené prodávajícímipo dodání věci (viz čl. [IL odst. l) této smlouvy),

přičemž právo faktUrovat vzniká prodávajícímu dnem oboustranného podpisu protokolu. Daňový

doklad bude vystaven prodávajícím do 14 kalendářních dnů od podpisu protokolu. E-mailová

Iv adresa pro příjem elektronických faktur — fakturace@utb.cz.

„z)

3)

4)

5)

l)

2)

.3)

4)

5)

6)

Splatnost faktury je'30 dnů odjejího doručení kupujícímu. Faktura bude uhrazena bezhotovostním

převodem na účet prodávajícího uvedený na faktuře Kupující neposkytuje zálohy ,

Fakturamusí splňovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákonac. 235/2004 Sb, o dam .

z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů jinak je kupující oprávněn fakturu vrátit

prodávajícímu k opravě, a to až do data její splatnosti. V takovém případě běží lhůta splatnosti

faktury nově od počátku dnem doručení opravené faktury kupujícímu. Na faktuře musí být uvedeny

také tyto údaje:

- název Zakázky: UTB— DNS laboratomi přístroje a měřící technika 22/2021— Skleněný

kapilární viskozimetr 11, 1D 1727 “

- označení předmětu plnění,

- fakturovanou částku bezDPH, DPH a včetně DPH.

Den uskutečnění 'zdanitelného plnění nesmí. předcházet datu účinnosti Smlouvy na základě

c. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách "účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smlúv a o registru smluv (zákon o registru smluv)

zveřejnění v registru- smluv dle zákona

V případě pdchybností se má za to, že faktura bylauhrazena dnem odepsání příslušné částkyz účtu

kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uv'edeného na faktuře. '

Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně

V. - Odpověd-nostazáruka

Prodávající odpovídá za vady, které má věcvv dobějejího předání a dále v rámci poskytnuté záruky

za vady Zjištěné po celou dobu záruční lhůty. Prodávající prohlašuje a zavazuje se, že věc bude

, dodána jako nová, nepoužitá, nerepasovaná, že na ní neváznou žádné faktické anip_rávní vady (tj.

zejména práva třetích-osob). _

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za to, že věc bude mít po dobu záruční lhůty vlastnosti

stanovené touto smlouvou, příslušnými právními předpisy a' normami, případně vlastnosti obvyklé

a že bude plně použitelná ke sjednanému účelu, popř. k účelu obvyklému '(dále téžjen „záruka“).

Záruční doba běží počínaje oboustranným podpisem protokolu a činí 24 měsíců od předání věci na

základě podepsaného předávacího protokolu. , _

V době záruční lhůtynebude za opravy účtován materiál, komponenty, práce zaodstranění závad,

cestovní či jiné náhrady . . ‘

Délka záruční doby se automaticky prodlužuje o počet dnů uplynulých od ohlášení závady až do

jejího úplného odstranění. * _

_Záruka se nevztahuje na poškození věci způsobené kupujícím neodborným zásahem nebo _'

nesprávnou obsluhou a dále na škody způsobené zásahem třetí osoby a vyšší mocí



7)

8)

. . 95

10)

l
l 11)

1)

2)

3)

. 4)

5)

l)

Reklamaci odešle kupujici písemně'na adresu sídla prodávajícího, datovou zprávou dle příslušného

právníhopředpisu či e-mailem na výše uvedenou e-mailovou adresu, přičemž volba způsobu

oznámení reklamace přísluší kupujícímu. V reklamaci musí být vada popsána včetně toho, jak se

projevuje. '

Prodávající je povinen reklamovanou vadu odstranit (nedohodn'ou-li se strany písemně jinak)

v nejkratšímožné lhůtě vzhledem k pov'aze dané vady, přičemž pro vyloučení pochybností spolu

oprávnění zástupci smluvních stran přesnou délku takové lhůty dohodnou. Nedojde-li k takové

dohodě,je prodávajícípovinen reklamovanou vadu odstranit do 15 dníod doručení reklamace a to

buď provedením opravy nebo výměnou celé věci za novou ve stejné nebo vyšší kvalitě. O

odstranění vady sepíší smluvní strany zápis _ _

Záruční opravy budou poskytovány dodavatelem věci, “výrobcem věci nebo smluvním servisním ‘

partnerem výrobce, kterýmje pro účely plnění této smlouvy Fisher Scientific, _spol s r o.- servisní

středisko, Kosmonautů 324, Pardubice, 530 09, e--mai1: servisezázlthermofíshercom tel. 466

798243, '

Za provedení záruční opravy nepřísluší prodávajícímu jakákoliv kompenzace souvisejících

nákladů. _ . ‘ .

Smluvní stranylse.dále dohodly, že vady věci, na které se nevztahuje záruka, je prodávající povinen

na žádost kupujícího odstranit, a to v přiměřeném termínu a za svých standardních cenových

podmínek. '

VI. Sankce

Při prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny věci je kupuj ici povinen uhradit prodávajícímu úroky

z prodlení ve .výši _dle příslušného právního předpisu. _ »

Pří prodlení prodávaj ícího' s dodáním věcí ve sjednaném termínu je prodávající povinen uhradit

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny věci za každý započatýden prodlení maximálně

však do 100 % ceny věci dle čl. II odst. 2 této smlouvy. '

Smluvní pokuty dle této smlouvyjsou splatné do 15 dnů od doručení jejích písemného vyúčtování

_povinné straně.

Při prodlení prodávajícího s provedenímzáručníopravyve lhůtách stanovených touto smlouvu,

případně pokud nezapůjčí náhradní zařízení o stejné nebo vyšší kvalitě, uhradí prodávající

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý i započatý den, o který provedení záruční

opravy přesáhne lhůtu vymezenou dle čl. V, odst. 8_ této smlouvy. _

Ujednání o smluvních pokutách nemají vliv na náhradu škody,její uplatnění ani vymáhání.

VII. Odstoupeni od smlouvy

POruší-li jakákoli strana _smlouvu podstatným způsobem, může druhá strana bez zbytečného

odkladu od smlouvy odstoupit. Podstatnéje takové porušení povinnosti, o němž strana porušující

smlouvu již při uzavření smlouvy věděla nebo musela vědět, že by druhá strana smloúvu

neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala; v ostatních případech se má za to, že porušení

' podstatné není.



. 1)

z)

3)

4)

5)

6)-

7)

8)

_Strana může od smlouvy odstoupit bez zbytečného odkladu poté, co ztchování druhé strany

nepochybně vyplyne, že poruší smlouvupodstatným způsobem, anedá-li na výzvu oprávněné

strany přiměřenou jistotu

Vlll. Závěrečná ustanovení

Prodávající bere na vědomí, žeje osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle-§

__2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění.

Prodávající se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly, z jejichž

prostředků je plnění dle této smlouvy hrazeno, piovést kontrolu dokladů souvisejících s tímto

plněním, a to po dobu danou právními předpisy ČR kjejich archivaci (zákon č 563/1991 Sb.,o

účetnictví, ,v platném znění a zákonč. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění).

Práva a povinnostismluvních stran vznikajici z této smlouvy a výslovně neupravenéjejím zněním

se řídí právními předpisy České republiky s vyloučením případných kolizních norem, ato zejména

občanským zákoníkem , .

Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, které budou za

dodatek smlouvy výslovně označeny a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

'Je- li nebo stane- li se kterékoli ustanovení této-smlouvy v jakémkoli směru nezákonným, neplatným

či nevykonatelným, zákonnost a vykonatelnost zbývajících ustanovení této smlouvy tím nebude

dotčena ani oslabena. Smluvní strany se zavazují, že.jakékoli takové nezákonné, neplatné nebo. '

nevykonatelné ustanovení nahradí novým, které bude nezákonnému, neplatnému či_

nevykonatelnému ustanovení svým významem co nejblíže.

Tato smlouva je vyhotovena v písemné formě a každá smluvní strana k ní připojuje .v souladu

s příslušnými ustanoveními zákona č. 297/2016 Sb., 'o službách vytvářejících důvěru. pro

elektronické transakce, svůj kvalifikovaný elektronický podpis. _ .

Tato smlouva nabývá platnosti dnem přiložení elektronického podpisu poslední smluvní Strány

a účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv -

(zákon o registru smluv).

Nedílnou součástí této smloůvyJe přílohac. 1- podrobná technická specifikace věci

VeZlín'ě dne: ALL “+ {M VPardubicíchdne. /,Lj :]., Q„

'vZa kupujícího: . , ' _ Za prodávajícího:

RNDr. Alexander Černý lng. Jiří Koleček

kvestor UTB ve Zlíně „ jednatel '

7:31:73 (ho, „ehmW70”““7

 



Příloha č. 1 - Technická specifikace

UTB — DNS laboratorní přístroje a měřící technika 22/2021 - Skleněný kapilární

viskozimetr II

Specifikace předmětu veřejné zakázky:

 

Skleněný kapilární viskozimetr

 

Typ viskozimetru: Ubbelohdeho

 

Průměr kapiláry: 0,36 :l: 0,01

 

Rozsah měření: 0,3 — l mm2 . s"l

 

Záruční lhůtaŠ 24 měsíců

 

Počet kusů:  1ks  
 

Kid Název

7170-4715

Skleněné kapilární viskozimetry SI Analytics

Viskozimetr Ubbelohde O, kalibrovaný, automat.měření, Schott 532 00

Množství m

1 ks

Německy'výrobce Sl Analytics nabízí Ubbelohde viskozimetry stejného typujako výše uvede-

né, ale v přesném kalibrovaném provedení. s kalibračním listem výmbce zaručujícím shodu

 

 
 

 

  

 

 

 

 

  
 

    
 

 

 

 

s normou DIN 55350. Tyto viskozimetry jsou určeny pro automatická měření se zařízením!

typu ViscoClodt a AVS. avšak jsou opatřeny I ryskami a mohou být použity pro běžná manu-

álníměření.

Onačml Pn'mčr milán Rozsah mlčení m čislo

mm min*.s!

0.36.2001 0.3 .. 71704715

: . : . 531‘ .

a D 51 +0m 0.8 .- . 71704720

I 0632001 1.2 .. IO 71704730

|: 0841001 3 .- 10 71704716

ll 0951001 5 .- 50 71704740

I 7.13100! IO .. 100 7170.4750__

1: 1501001 30 _. 3m 71704755

_ Ia 1.69100! 50 ... soo 7170ď760

Ill 1.01i0.01 10011110 71704770

Ill: 2.651001 300 ... 3010 71704775

Illa 3011001 500 .. 5000 71704780

IV 3.602001 l000 _. IBM 71704790

IVa 1141001 6000 ... 30000 71700241



_ ®fisher scientific _

' PLNÁ MOC

Společnost

Fisher Scientific, spol. s r.o.

se sídlem Kosmonautů 324, 530 09 Pardubice _

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka

1920, za kterou jedná Ing. Jiří Koleček, jednatel společnosti

(dále jen Společnost)

zmocňuje

Ina. lvanu Eísnerovou,

k tomu, aby Společnost v plném rozsahu zastupovala a činila za ni veškeré úkony

v souvislosti s účastí společností v zadávacích řízeních týkajících se veřejných zakázek a

dalších zakázek zadávaných veřejnými subjekty včetně škol. Zmocněnec je zmocněn zejména

k podávání nabídek včetně požadovaných dokumentů, podpisu smluv, podávání námitek proti

rozhodnutím zadavatele a zastupování Společnosti v řízeních () přezkumu úkonů zadavatele.

Plná moc je omezena na zadávací řízení, u kterých hodnota zakázky nepřesáhne 250 000 Kč

(slovy dvě stě padesát tisíc korun českých-). Není-li hodnota zakázky zadavatelem

definována, vztahuje se toto omezení na nabídkovou cenu.

Tato plná moc se uděluje do 31.12.2021

Zmocnitel: Ing. Jiří Koleček

Výše uvedené zmocnění přijímám:

 

Zmocněnec: Ing. Ivana Eisnerová

 

V Pardubicích dne 10.2.2021

podpis oprávněné osoby

Ing. J iří Koleček '

jednatel

Elsinor sa.-am:

_ gol. s r.o.

Kosmonauti: 4. 530 09 Pardubtoe

: 466 798 230

D : CZ45539928 ~14-

 


